1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     от 18.01.2023 № 27

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Фрязино Московской области субсидий на иные цели

В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1.Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Фрязино Московской области субсидий на иные цели (далее – Порядок).
2. Признать утратившими силу с 01.01.2023:
2.1. Постановление администрации городского округа Фрязино
от 24.03.2021 № 19 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Фрязино Московской области субсидий на иные цели»;
2.2. Постановление администрации городского округа Фрязино
от 29.03.2022 № 214 «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Фрязино Московской области субсидий на иные цели, утвержденный постановлением Администрации городского округа Фрязино от 24.03.2021 № 19 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Фрязино Московской области субсидий на иные цели».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при заключении соглашений (дополнительных соглашений к ранее заключенным соглашениям) о предоставлении из бюджета городского округа Фрязино Московской области субсидии на иные цели муниципальному бюджетному или автономному учреждению, начиная с 01.01.2023.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тропина А.М.

Глава городского округа Фрязино				         	           Д .Р. Воробьев

image1.png